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ÖNSÖZ 
8 Eylül 2024, Dragos  
Mezuniyet Konuşması

Saygıdeğer Hocalarım, 

Değerli Öğrenciler ve Kıymetli Misafirler,

Okulumuzun 176. Dönem öğretmen adaylarımızın bu heyecan verici mezuniyet törenine 
hoş geldiniz! 

Hepinizi içten saygıyla ve muhabbetle selamlıyorum.

Sizlere ve bizlere elden geldiğince en iyi şartlarda iyi insan ve öğretmen yetiştirmek için 
her koşulda büyük destek olan cefakâr ve fedakar milletimize, her zaman en yeni ve iyi içerikle 
ve en heyecan verici ve ufuk açıcı yöntemle sizleri yetiştirmeye çalışan hocalarımıza, nihayet hiç 
kimseden hiçbir şey beklemeden koşulsuz her durumda size destek olan kıymetli ailelerinize ne 
kadar teşekkür etsek azdır.

Bu sene 176. dönem mezunlarımızı veriyoruz. 1848’de Fatih’te henüz tespit edemediğimiz 
mütevazı bir binada modern bir bakış açısıyla öğretmen yetiştirmeye başlayan okulumuz, 
eskilerin deyimiyle nefs-i Istanbul’da çeşitli yerlerde eğitim hizmeti verdi; Çapa’da, Cağaloğlu’nda 
vs. Burada temel amaç, en kuşatıcı ifadeyle; hayatı ve zamanı bilen, bu hayatın ve zamanın 
içinde doğan, büyüyen ve şekillenen çocuğu ve genci tanıyan ve anlayan ve buna göre içerik ve 
yöntemlerini belirleyen bir öğretmen yetiştirmekti.

1960’lardan itibaren de bugüne kadar Göztepe’deki tarihi evimizde öğretmen yetiştirmeye 
devam ettik. Önümüzdeki dönemden itibaren, yani 2024 Güz döneminde fakültemiz eğitim-
öğretim görevini Başıbüyük’te, Aydın Evler’deki yeni binalarımızda sürdürmeye başlayacaktır. 

Kıymetli Hocalarım, Değerli Gençler,

Şundan hiç şüpheniz olmasın; iyi bir öğretmen her zaman her yere, herkese ve bulunduğu 
her ortama değer katar, neresi olursa olsun! Aynı zamanda oradan değer almasını ve yeni değerler 
üretmesini de bilir.

Yunus Emre şöyle demiştir;

• Için bayındır olmadan 

• Dışındaki imar nedir?!!

Için bayındır olması demek: gelişerek güzelleşen, mamur anlamındadır. Burada ise sağlam 
akıl, iyi bir yürek, sağlıklı ruh hali ve derin duyuş ve hassaten bütün bu özelliklerin sürekli işler ve 
güzelleşir halde olması demektir diye düşünüyorum. 
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Cumhuriyetin kuruluşunu takip eden günlerde de Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 
öğretmenler söz konusu olduğunda “insanın içinin bayındır olmasına” yeni ve heyecan verici 
bir ufuk kazandırmıştır: Fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür birey olmak, aynı şekilde fikri hür, 
irfanı hür, vicdanı hür öğretmen olmak. Modern dönemde gerçekten insan, fikri ve vicdanı hür 
olduğunda bayındır olur.

Evet Yunus Emre’nin bu mısralarından esinlenerek şunu da rahatlıkla söyleyebiliriz;

• Içi bayındır olmayan bir öğretmen, dört başı mamur bir okulda olsa eğitime, bulunduğu 
ortama ne katabilir, çocuklara ne öğretebilir?

• Ancak içi bayındır olan bir öğretmen, bir başka ifadeyle sağlam ve özgür bir kafaya, 
tertemiz bir yüreğe ve derin duyuşa sahip olan ve sürekli olarak bu temel insanî hasletlerini, 
özelliklerini işleyen ve incelten bir öğretmen köhne bir okulda görev yapsa da ne büyük yetenekler 
ve cevherler yetiştirir. Aziz Sancar’dan  Idil Biret’e, veya Ayşe Sıdıka hanıma varıncaya kadar pek 
çok bilim insanı ve sanat erbabı, eğitimci imar eder, her hal ve şartta gençleri yetiştirmeyi bilir, bu 
cevherlerin ortaya çıkmasında onlara zarafetle rehberlik eder. Evet, bir öğretmen aynı zamanda 
çok iyi bir sanatkar da olmalıdır.

Kıymetli Gençler!

• Yarın öğretmenliğe başladığınızda dışınızdaki dünya hangi koşullarda olursa olsun, 
başta öğretmenliğiniz olmak üzere bütün anlarınızda ve işlerinizde içiniz hep bayındır olsun, hür 
vicdanınız huzur dolsun, geleceğiniz aydınlık olsun, ve ayağınıza taş değmesin!

Mezuniyetiniz kutlu olsun!

Prof. Dr. Seyfi KENAN
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